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ESPOO, 30. marraskuuta 2009 – Suomalainen, maailmanlaajuisesti 

toimiva korkealaatuisten atomikerroskasvatusjärjestelmien (ALD = 

Atomic Layer Deposition) suunnittelija ja valmistaja Picosun Oy julkisti 

tänään uuden 200 mm ALD - sarjatuotantoreaktorin osaks i kiitettyä 

SUNALE™ ALD- prosessilaitteidensa valikoimaa. Uusi SUNALE™ P200B -

järjestelmä voi eri versioineen työstää jopa satoja piikiekkoja päivässä. 

P200B soveltuu myös kolmiulotteisten, hyvinkin monimutkaisten 

esineiden päällystämiseen.  

SUNALE™ ALD- reakt oriperhe on ollut erittäin menestyksellinen 

edistyneen tieteellisen tutkimuksen ja tuotekehityksen tehtävissä,” 

sanoo Picosunin toimitusjohtaja Juhana Kostamo. 

”Tuotantoasiakkaamme ovat saavuttaneet erinomaisia tuloksia 

pienemmällä P100B tuotantojärjestelm ällämme. Uusi ja odotettu 

P200B- järjestelmä mullistaa nyt teollisasiakkaillemme tarjolla olevat 

mahdollisuudet”, hän sanoo.  

“Yli 30 - vuotisen ALD - historian kuluessa Picosunille tänään 

työskentelevät asiantuntijat ovat kehittäneet ja valmistaneet 15 

sukupolv ea ALD- järjestelmiä. Picosunin ALD - perimä on täysin ylivoimainen, ja näyttää tämän 

ylivoimaisuutensa tuotteittemme käytettävyydessä ja luotettavuudessa, sekä niillä toteutettujen lois tavien 

tulosten kautta”, Kostamo sanoo.  

ALD- menetelmän vuonna 1975 keks inyt tohtori Tuomo Suntola jatkaa uraansa Picosunin 

hallituksen jäsenenä. Sven Lindfors, maailman kokenein ALD - järjestelmien suunnittelija, on Picosunin 

tekninen johtaja. Yhdessä Picosunin asiantuntijat omaavat yli 200 vuoden erikoistuneen ALD -

kokemuksen, ja ovat olleet keskeisesti mukana tuottamassa yli sata ALD - patenttia.  

”Vaikka P200B julkistetaankin 

vasta tänään, useampi asiakkaamme 

arvioi jo täyttä päätä sen soveltuvuutta 

edistyneisiin ALD - tuotannon 

tarpeisiinsa”, Juhana Kostamo kertoo.  

SUNALE™ ALD- prosessilaitteet 

ovat tunnettuja perusdesigninsa 

nerokkuudesta. Tuoteperheen 

perusratkaisut mahdollistavat 

tutkimustulosten siirtämisen 

tuotantoon ilman tähän vaiheeseen 

usein liittyvää teknistä esterataa. P200B 

todistaa taas kerran Picosunin k yvyn 

ylittää tekniikkakuiluun liittyvät 

ongelmat vakuuttavalla tavalla.  

Picosun kehittää ja valmistaa 

ALD - reaktoreita mikro -  ja nanoteknologian sovelluksiin. Picosunilla on maailmanlaajuinen myynti -  ja 

huoltoverkko. Picosunin pääkonttori sijaitsee Espoo n Otaniemessä, tuotanto Kirkkonummella, ja Pohjois -

Amerikan pääma ja Detroitissa, Michiganin osavaltiossa USA:ssa. Picosunin SUNALE™ ALD - laitteistoja on 

myyty johtaviin yliopistoihin, sekä yritysten tuotekehitys -  ja tuotantotarkoituksiin eri puolille Eurooppaa, 

Pohjois - Amerikkaa ja Aasiaa. Picosun on osa Stephen Industr ies Inc Oy –konsernia.  

 

  


